

Årsredovisning för  
**Ängsudd Kök AB**

559133-8024

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Göran Merus  
Styrelseledamot

2024-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ängsudd Kök AB, 559133-8024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, design och försäljning av kök, snickeriprodukter och inredningsdetaljer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Ängsudd Finsnickeri AB org.nr. 556930-3075.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 blev verksamhetens omsättning och resultat i linje med en svag konjunktur och en mer återhållsam marknad. Trots en lägre omsättning så gjorde en högre bruttomarginal att övriga ökade kostnader hölls i kontroll och att verksamheten ändå levererade ett positivt resultat. Förväntan är att även 2024 blir ett något mer lugnt år, men företagets tillväxt kommer tillbaka enligt plan i slutet på 2024.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 388 082	4 305 151	2 293 410	1 851 909
Resultat efter finansiella poster	269 322	534 322	227 337	400 310
Soliditet %	66,8	57,1	42,8	44,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	435 660	320 501
Balanseras i ny räkning		320 501	-320 501
Årets resultat			13 769
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>756 161</b>	<b>13 769</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	756 161
Årets resultat	13 769
<b>Summa</b>	<b>769 930</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	769 930
<b>Summa</b>	<b>769 930</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 388 082	4 305 151
Övriga rörelseintäkter		-73 641	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 314 441</b>	<b>4 305 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 728 640	-2 730 593
Övriga externa kostnader		-385 578	-337 958
Personalkostnader	2	-927 280	-695 490
Övriga rörelsekostnader		-3 289	-5 281
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 044 787</b>	<b>-3 769 322</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>269 654</b>	<b>535 829</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 524	622
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 856	-2 129
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-332</b>	<b>-1 507</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>269 322</b>	<b>534 322</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		550 000	0
Lämnade koncernbidrag		-800 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 322</b>	<b>404 322</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 553	-83 821
<b>Årets resultat</b>		<b>13 769</b>	<b>320 501</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 477	14 250
Fordringar hos koncernföretag		1 050 045	460 032
Övriga fordringar		135 562	31 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 290	80 366
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 220 374</b>	<b>586 361</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		367 168	1 246 868
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>367 168</b>	<b>1 246 868</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 587 542</b>	<b>1 833 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 587 542</b>	<b>1 833 229</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		756 161	435 660
Årets resultat		13 769	320 501
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>769 930</b>	<b>756 161</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>819 930</b>	<b>806 161</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		302 000	302 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>302 000</b>	<b>302 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		155 149	452 064
Skulder till koncernföretag		4 248	0
Skatteskulder		89 374	42 341
Övriga skulder		116 992	226 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 849	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>465 612</b>	<b>725 068</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 587 542</b>	<b>1 833 229</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

Stockholm

*Göran Merus*  
Göran Merus  
Styrelseledamot

2024-06-19  
Datum